
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENT~ COMERCIAL, QUE INDICA . 

INDEPENDENCIA, .Z B ·AGO 'tDi7 
...-·- j.U .. 

DECRETO ALC. EXENTO'•r¡o 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los convenios de 
pago Nos 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382 y 383, de 07 
de agosto de 2017; los convenios de pago Nos 384, 385, 386, 387, 388, 389 y 390, de 08 
de agosto de 20 17; las solicitudes de los contribuyentes, las que cuentan con el yo B0 de 
la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 524, de 09 de 
agosto de 2017, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia No 1967, de 
1 O de agosto de 20 17, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBANSE los convemos de pago por 
patente comercial, que a continuación se indican: 

NUMERO 
CONVENIO 

RUT NOMBRE CONTRIBUYENTE ROL 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHnrnsE. 1 

··. ~¡JI(;v~ 
·\~' // 

,.,,,,,u MARíA NÚÑEZ SEPÚLVEDA 
CONTADOR AUDITOR 
~fC~~O MUNICIPAL 

JlstFG~/kss. 
' TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal -Administrador Municipal - Control-

Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
22. 

'tS'f 


